DADOS CUADRO DE 1/2"
DADOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGOS DE DADOS
CÓDIGO 54211 54214 54206 5400PAM 54212 54209 54205 54213
•	Fabricados en acero cromo vanadio.
•	Diseño Super drive®.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
PIEZAS 24 15 15 14 12 24 15 12
EMPAQUE
A
B
C
D
L
DADOS INDIVIDUALESA
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
1 1 1 1 1 1 1 1
SUB DIST.  $2,292  $949  $908  $1,155  $631  $2,002  $1,002  $631
MAYOREO  $2,521  $1,044  $999  $1,271  $694  $2,202  $1,102  $694
MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $2,773  $1,148  $1,099  $1,398  $763  $2,422  $1,212  $763
8 mm 5408M 5408HM I 1-1/2" 1/2" 27/32" 15/32" 6  $54  $59  $65 • • •
9 mm 5409M 5409HM I 1-1/2" 17/32" 27/32" 15/32" 6  $54  $59  $65 • • •
10 mm 5410M 5410HM I 1-1/2" 9/16" 13/16" 1/4" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
11 mm 5411M 5411HM I 1-1/2" 21/32" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • •
12 mm 5412M 5412HM I 1-1/2" 23/32" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • •
13 mm 5413M 5413HM I 1-1/2" 3/4" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
14 mm 5414M 5414HM I 1-1/2" 13/16" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
15 mm 5415M 5415HM II 1-1/2" 7/8" 7/8" 7/16" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
16 mm 5416M 5416HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6  $55  $61  $67 • • • • • • • •
17 mm 5417M 5417HM II 1-1/2" 1" 1" 1/2" 6  $58  $64  $70 • • • • • • •
18 mm 5418M 5418HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 9/16" 6  $58  $64  $70 • • • • • • •
19 mm 5419M 5419HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 19/32" 6  $65  $72  $79 • • • • • • • •
20 mm 5420M 5420HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $71  $78  $86 • • • • •
21 mm 5421M 5421HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 21/32" 6  $73  $80  $88 • • • • • •
22 mm 5422M 5422HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 29/32" 6  $79  $87  $96 • • • • • •
23 mm 5423M 5423HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 15/16" 6  $85  $94  $103 • • • • • •
24 mm 5424M 5424HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 31/32" 6  $90  $99  $109 • • • • •
25 mm 5425M 5425HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6  $103  $113  $124 • • •
26 mm 5426M 5426HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6  $115  $127  $140 • •
27 mm 5427M 5427HM II 1-5/8" 1-7/16" 1-7/16" 3/4" 6  $127  $140  $154 • • •
28 mm 5428M 5428HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6  $127  $140  $154 • •
29 mm 5429M 5429HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 25/32" 6  $127  $140  $154 • • •
30 mm 5430M 5430HM II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 25/32" 6  $138  $152  $167 • • •
31 mm 5431M — II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6  $150  $165  $182 •
32 mm 5432M 5432HM II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6  $150  $165  $182 • • •
34 mm 5434M 5434HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6  $237  $261  $287
36 mm 5436M 5436HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6  $254  $279  $307 •
USO
PESADO MÉTRICODADOS CORTOS
TIPO II TIPO IIITIPO I
D
A
D
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
D
E
 M
A
N
O
149u r r e a . c o m
DADOS
Y ACCESORIOS DE MANO03